
 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

 

Identifikace projektu: 

Program: Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Název projektu: 
Inovace technických oborů-autodiagnostiky, mechatroniky a optiky 
na SŠT Přerov 

Registrační číslo: CZ.1.07/1.1.04/03.0029 

 

Seminář pro pedagogické pracovníky k obsluze simulačních panelů 
 

Ve dnech 4. 4. a 3. 5. 2011 se na Střední škole technické Přerov uskutečnily semináře 

k obsluze simulačních panelů, které v rámci výběrového řízení škole dodala firma Ekopure s.r.o. 

Semináře byly určeny pro pedagogické pracovníky, kteří budou simulační panely využívat při výuce 

technického oboru autodiagnostiky. Skupina učitelů odborných předmětů a učitelů odborného 

výcviku se seznámila s pracovním prostředím simulačních panelů, s jeho možnostmi a výhodami, 

a také si sami vyzkoušeli jeho ovládání, nastavení simulací závad a jejich následnou diagnostiku. 

Od nového školního roku tak budou moci s žáky využívat velmi moderní způsob výuky a žákům 

zatraktivnit přípravu na budoucí povolání, která by se měla co nejvíce přibližovat reálným 

podmínkám. 

Ing. Bc. Pavel Matys, koordinátor projektu 

 

 

 

 

 

 

 

 


